

mamy program dla lokalnej społeczności, w ramach którego organizujemy sesje i zajęcia grupowe w dziedzinie sztuki, zabawy i sportu. Zajęcia mają na celu łączyć ludzi w różnym wieku, zwalczając poczucie izolacji i promując integrację.

Poprzez naszą pracę staramy się pozytywnie wpływać na zdrowie psychiczne społeczności uchodźczej. Jesteśmy kreatywną organizacją promującą recykling oraz sprawiedliwość społeczną, a przez ostatnie dwa lata ściśle współpracujemy ze społecznościami Nowych Szkotów (uchodźców i imigrantów) w mieście. Zatrudniamy pracownika społeczności Nowych Szkotów, który mówi po arabsku, i mamy wolontariuszy zarówno z pochodzenia ukraińskiego, jak i arabskojęzycznego.

Mamy także naszą przestrzeń w Galerii Wellgate. Organizujemy warsztaty kreatywne, projekty społecznościowe, wydarzenia, zajęcia dla dzieci, oraz mamy do wynajęcia studio dla artystów. Aby uzyskać więcej informacji, zajrzyj do naszego studia w Wellgate w czwartki od 12:00 do 15:00! Skontaktuj się z nami pod numerem 07519367490 lub odwiedź naszą stronę internetową pod adresem www.scrapantics.co.uk

Transform



Nasze usługi obejmują porady, zakwaterowanie, możliwości pracy wolontariackiej oraz meble na podstawie skierowania. Regularnie pracujemy z osobami, które znalazły się w szczególnie trudnych sytuacjach. Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się pod adresem housingfirst@transformcd.org lub zadzwoń pod numer 01382 224 966!

Dundee and Angus College



Dundee and Angus College posiada dwa kampusy w Dundee oraz jeden w Arbroath i oferuje edukację i szkolenia dla uczniów w wieku 16 lat i starszych. Oferujemy kursy Angielskiego dla Mówiących w Innych Językach (ESOL), zaprojektowane w celu pomocy uczącym się rozwijać umiejętności komunikacyjne i zyskiwać pewność siebie w języku angielskim, aby żyć i pracować w Wielkiej Brytanii.

Kandydaci są zapraszani na grupową sesję informacyjną w celu oceny ich poziomu angielskiego i mogą rozpocząć kurs na pełny lub niepełny etat, na jednym z trzech dostępnych poziomów, odpowiednich dla nich. Posiadamy również Zespół Zaangażowania Społecznościowego, który działa na obszarze Tayside, wspierając młodzież, w tym uchodźców i osób ubiegających się o azyl, w nauce.

Skontaktuj się z nami

Nasze godziny pracy to poniedziałek - piątek od 8:30 do 16:30.

Możesz: odwiedzić nasze punkty pomocy na kampusie, skontaktować się z nami e-mailem

(heretohelp@dundeeandangus.ac.uk), dzwonić pod numer telefonu (0300 123 10 36) lub skorzystać z funkcji czatu na żywo na naszej stronie internetowej (<https://dundeeandangus.ac.uk/>)

Dundee Carers Centre



Centrum Opiekunów w Dundee - oferujemy wsparcie dla młodych i dorosłych opiekunów (w wieku od 8 lat wzwyż) i możemy zapewnić:

- Praktyczne i emocjonalne wsparcie
 - Dostęp do różnych grup wsparcia, terapii alternatywnych i wydarzeń towarzyskich
 - Akredytację, kursy i naukę, zarówno osobiście, jak i zdalnie
 - Dalsze wsparcie w żałobie
- Wsparcie dla opiekunów z mniejszościowych społeczności etnicznych, z pracownikami mówiącymi płynnie po urdu, pendżabsku, mandaryńsku i kantońsku. Wyjścia i wyjazdy wczasowe
- Pomoc i wsparcie w dostępie do dalszej edukacji wyższej lub powrotu do pracy

Skontaktuj się z nami
Dundee Carers Centre
Seagate House 132-134 Seagate
Dundee, DD1 2HB
Tel: 01382 200422
centre@dundeecarerscentre.org.uk
www.dundeecarerscentre.org.uk

Maxwell Centre



Lokalna Spożywcza Spizarnia

Społecznościowa (9:30 - 15:30)

Na spotkania z Social Security Scotland, prosimy o wcześniejszą rezerwację w recepcji (poniedziałki - 9:00 - 17:00)

Ukraińcy powyżej 60 roku życia (piątki 13:30 - 15:30)

Oferujemy ciepłe i przyjazne miejsce zarówno dla dzieci, jak i dorosłych, z wieloma klubami, w tym zajęciami plastycznymi, gotowaniem i ogrodnictwem. Zapewniamy także dostęp do internetu dla odwiedzających w poniedziałki i piątki od 10:00 do 13:00.

Nasze wsparcie obejmuje skierowania do banków żywności, pomoc w znalezieniu lokalnej spizarni spożywczej, wnioski o szkocki fundusz pomocy społecznej (Scottish Welfare Fund), wnioski o szkocką płatność dla dzieci (Scottish Child Payment), wnioski o niebieską kartę parkingową (blue badge)/zasilek dla emerytów (pension credit)/ kartę na darmowe przejazdy autobusowe (bus pass), pomoc w prowadzeniu dzienników Universal Credit oraz poszukiwaniu pracy/wypełnianiu ogólnych formularzy.

Oferujemy także skierowania do usług dotyczących porad w sprawach finansowych, prawnych i energetycznych, praw socjalnych, wsparcia dla opiekunów i agencji zatrudnienia. Możemy również udzielać wsparcia w kierowaniu do agencji, które pomagają w wypełnianiu aplikacji o świadczenia dla osób z niepełnosprawnościami, w tym PIP/Attendance Allowance/Świadczenia dla Dorosłych i Dzieci niepełnosprawnych.

Aby dowiedzieć się, co rada miasta Dundee ma w ofercie w Dundee dla Ukraińców odwiedź: <https://www.leisureandculturaldundee.com/support-ukrainians>

Przetłumaczone przez Anna Yule

